
UCHWAŁA NR 41/1637/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „ODKRYWCA 2016” b ędącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 

Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu konkursu „ODKRYWCA 2016” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 31/1222/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu 
„ODKRYWCA 2016” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki uchwala się co następuje: 
  

§ 1. Przyznaje się wyróżnienia w poszczególnych kategoriach: 
1) w kategorii: „całokształt działań na rzecz rozwoju turystyki i krajoznawstwa”: 

Jerzy Łaganowski; 
2) w kategorii: „ działalność na rzecz popularyzacji turystyki i krajoznawstwa”: 

Koło Przewodników PTTK w Chełmnie; 
3) w kategorii: „promocja turystyczna regionu”: 

Inowrocławska Lokalna Organizacja Turystyczna; 
4) w kategorii: „inwestycja sprzyjająca rozwojowi turystyki”: 

Muzeum Toruńskiego Piernika, Muzeum Okręgowe w Toruniu;  
5) w kategorii: „przedsięwzięcie biznesowe”: 

Wieś tematyczna „Górnicza Wioska” w Borach Tucholskich; 
6) w kategorii: „wydarzenie turystyczne i promocyjne”: 

„40. Jubileuszowy Wielki Międzynarodowy Turniej Rycerski” organizowany przez 
Oddział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego w Golubiu-Dobrzyniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportu i Turystyki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                            
 
 
 
 
 
 


